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単位:千円

予算額 前年度予算額 増 減 備 考

Ⅰ 一般正味財産増減の部 　 　 　

1. 経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用収益 1 1 0

受取会費 4,763 5,128 △ 365

受取受託金等 106,282 105,015 1,267

受取負担金 512,458 461,763 50,695

受取寄付金 2,530 2,865 △ 335

雑収益 50 50 0

経常収益計 626,084 574,822 51,262

 (2) 経常費用

事業費

役員報酬 15,366 15,385 △ 19

給料手当 162,792 154,888 7,904

退職給付費用 10,346 9,666 680

法定福利費 27,428 26,682 746

通信伝送費 1,390 1,357 33

データ管理費 146,495 137,325 9,170

事務所借料 35,914 35,909 5

記録保管費用 2,670 3,000 △ 330

支払研究助成金 1,050 1,050 0

支払顕彰金 800 800 0

支払国際交流助成金 900 900 0

諸掛費 80,012 74,523 5,489

減価償却費 34,873 16,478 18,395

事業費計 520,036 477,963 42,073

管理費

役員報酬 21,072 21,162 △ 90

給料手当 19,046 19,056 △ 10

退職給付費用 3,940 3,460 480

法定福利費 5,322 5,838 △ 516

福利厚生費 2,452 2,208 244

旅費交通費 275 275 0

通信運搬費 75 120 △ 45

消耗・器材費 4,461 4,387 74

事務所借料 12,629 12,634 △ 5

事務所経費 4,416 4,416 0

公租公課 7,020 7,020 0

支払利息 0

支払手数料 502 502 0

借料及び損料 1,272 1,200 72

会議費 50 50 0

謝金 2,098 2,098 0

賃金 0

学術団体等協力費 1,202 1,202 0

団体加入費 150 150 0

雑費 1,318 1,446 △ 128

管理費計 87,300 87,224 76

経常費用計 607,336 565,187 42,149

当期経常増減額 18,748 9,635 9,113

科       目

収 支 予 算 書 （損益ﾍﾞｰｽ）
令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで
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　 2. 経常外増減の部

　 (1) 経常外収益

(2) 経常外費用

当期経常外増減額  　

当期一般正味財産増減額 18,748 9,635 9,113

一般正味財産期首残高 516,702 480,200 36,502

一般正味財産期末残高 535,450 489,835 45,615

Ⅱ 指定正味財産増減の部

受取寄付金 7,160 7,210 △ 50

一般正味財産への振替額 △ 7,293 △ 7,993 700

当期指定正味財産増減額 △ 133 △ 783 650

指定正味財産期首残高 11,539 13,620 △ 2,081

指定正味財産期末残高 11,406 12,837 △ 1,431

Ⅲ 正味財産期末残高 546,856 502,672 44,184
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公１ 放射線影響に関する知識の普及・啓発及び研究活動への奨励・助成
公２ 放射線影響に関する調査研究
公３ 放射線の防護及び利用に関する調査研究
公４ 放射線業務従事者等の放射線被ばく線量等に関する情報の収集、登録及び管理 単位:千円

除染等

Ⅰ 一般正味財産増減の部

1 . 経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用収益 1 1 1

受取会費                  　 4,300 4,300 463 4,763

受取受託金等 96,466 96,466 9,816 106,282

受取負担金 271,381 111,860 26,583 409,824 409,824 102,634 512,458

受取寄付金 2,150 2,150 380 2,530

雑収益 50 50 50 50

経常収益計 4,300 96,466 2,150 271,431 111,860 26,583 409,874 1 512,791 113,293 626,084

　 (2) 経常費用

　  事業費

　 役員報酬 148 62 11,579 2,819 758 15,156 15,366 15,366

給料手当 62 42,331 101,797 13,513 5,089 120,399 162,792 162,792

退職給付費用 23 1,523 10 7,142 1,527 121 8,790 10,346 10,346

法定福利費 24 5,795 7 18,393 2,290 919 21,602 27,428 27,428

通信伝送費 957 433 1,390 1,390 1,390

データ管理費 80,138 53,044 13,313 146,495 146,495 146,495

事務所借料 8,613 20,858 5,078 1,365 27,301 35,914 35,914

記録保管費用 1,320 1,350 2,670 2,670 2,670

支払研究助成金 1,050 1,050 1,050

支払顕彰金 800 800 800

支払国際交流助成金 900 900 900

諸掛費 1,292 38,204 2,069 30,067 6,500 1,880 38,447 80,012 80,012

減価償却費　　　 1 2 2,104 25,528 7,238 34,870 34,873 34,873

事業費計 4,300 96,466 2,150 273,035 112,052 32,033 417,120 0 520,036 520,036

管理費

役員報酬 21,072 21,072

給料手当 19,046 19,046

退職給付費用 3,940 3,940

法定福利費 5,322 5,322

福利厚生費 2,452 2,452

旅費交通費 275 275

通信運搬費 75 75

消耗・器材費 4,461 4,461

事務所借料 12,629 12,629

事務所経費 4,416 4,416

公租公課 7,020 7,020

支払利息 0

支払手数料 502 502

借料及び損料 1,272 1,272

会議費 50 50

謝金 2,098 2,098

賃金 0

学術団体等協力費 1,202 1,202

団体加入費 150 150

雑費 1,318 1,318

管理費計 87,300 87,300

経常費用計 4,300 96,466 2,150 273,035 112,052 32,033 417,120 0 520,036 87,300 607,336

当期経常増減額 0 0 0 △ 1,604 △ 192 △ 5,450 △ 7,246 1 △ 7,245 25,993 18,748

科　　　　目 合  計内部取引消去法人会計
小　計共通公１ 公２ 公３

収　支　予　算　書　内　訳　表 (損益ベース) 
令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

公４計RI等原子力

公４

公 益 目 的 事 業 会 計
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除染等

2 . 経常外増減の部

(1) 経常外収益

(2) 経常外費用

当期一般正味財産増減額 0 0 0 △ 1,604 △ 192 △ 5,450 △ 7,246 1 △ 7,245 25,993 18,748

一般正味財産期首残高 0 △ 111 1 17,293 93,839 39,848 150,980 76,930 227,800 288,902 516,702

一般正味財産期末残高 0 △ 111 1 15,689 93,647 34,398 143,734 76,931 220,555 314,895 535,450

Ⅱ 指定正味財産増減の部

受取寄付金 4,167 2,150 6,317 843 7,160

一般正味財産への振替額　 △ 4,300 △ 2,150 △ 6,450 △ 843 △ 7,293

当期指定正味財産増減額 △ 133 0 △ 133 0 △ 133

指定正味財産期首残高 501 5,038 6,000 11,539 0 11,539

指定正味財産期末残高 368 5,038 6,000 11,406 0 11,406

Ⅲ 正味財産期末残高 368 △ 111 5,039 15,689 93,647 34,398 143,734 82,931 231,961 314,895 546,856

当期経常外増減額

科　　　　目

公 益 目 的 事 業 会 計

法人会計 内部取引消去 合  計
公１ 公２ 公３

公４
共通 小　計

原子力 RI等 公４計


